Poniedziałek 01.04.2019.
10.30. – 11.15.  – KLASY 1 – 3 SPOTKANIE REKOLEKCYJNE W SALI GIMNASTYCZNEJ

11.15. – 12.00.  – KLASY 4 – 8 SPOTKANIE REKOLEKCYJNE W KOŚCIELE; WYJŚCIE POD OPIEKĄ NAUCZYCIELI
PLAN ZAJĘĆ KLAS 1-3
	Klasa
Lekcja        
	1a
	1b
	1c
	2a
	2b
	2c
	3a
	3b

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	-
	ew
	-
	ew
	ew
	j.ang

	3
	-
	-
	-
	ew
	-
	ew
	j.ang
	ew

	4
	R
	R
	R
	R
	R
	R
	R
	R

	5
	ew
	ew
	ew
	-
	ew
	-
	-
	-

	6
	ew
	ew
	ew
	-
	ew
	-
	-
	-


PLAN ZAJĘĆ KLAS 4-8
	Klasa
Lekcja 
	4a
	4b
	4c
	4d
	4e
	4f
	5b
	5c
	5d
	5e
	6a
	6b
	6c
	7a
	7b
	8a
	8b
	8c

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	w-f


	w-f


	plast
19
	przyr
9
	hist
Ś2
	j.ang
17
	w-f

	inf 
7
	j.pol
20
	mat
18
	j.pol
2
	mat
5
	w-f
	mat
3
	j.ang
4
	j.pol
6
	j.niem
10
	geogr
1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	j.ang

8a
	
	
	
	
	

	3
	j.pol
12
	plast
18
	j.pol
2
	j.pol
20
	j.ang
Ś2
	w-f

	hist
1
	inf
7
	biol
5
	j.ang
4
	g.wy
19
	przyr
9
	j.ang
8a
	j.pol
17
	mat
3
	geogr
10
	w-f


	j.pol
6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w-f
	
	
	
	
	

	4/5
KOŚCIÓŁ
	Radzikowska M.
	Ryglewicz K.
	Sołtys B.
	Walter P.
	Turnik L.
	Grzyb D.
	Jarmużek E.
	Stankiewicz M.
	Walter J.
	Drega-Nowak M.
	Karpińska J.
Vogel P.
	Szczerek S.
	Kurczewska D.
	Sadkowska-Woszczyna J

Iwan S.
	Kraczkowska C.
Walkowiak K.
	Kozłowska K.
	Kiwilsza J.
	Manaj-Fałczyńska W.


WTOREK 02.04.2019.

10.30. – 11.15.  – KLASY 4 – 8 KOŚCIÓŁ - NABOŻEŃSTWO POKUTNE I SPOWIEDŹ; WYJŚCIE POD OPIEKĄ NAUCZYCIELI
11.15. – 12.00.  – KLASY 1 – 3 SPOTKANIE REKOLEKCYJNE W SALI GIMNASTYCZNEJ
PLAN ZAJĘĆ KLAS 1-3
	Klasa

Lekcja        
	1a
	1b
	1c
	2a
	2b
	2c
	3a
	3b

	3
	ew  s.1
	ew  s.2
	ew  s.3
	ew  s.14
	ew  s.6
	ew  s.13
	ew  s.16
	ew  s.15

	4
	ew  s.1
	ew  s.2
	ew s.3
	ew  s.14
	ew  s.6
	ew  s.13
	ew  s.16
	ew  s.15

	4/5
	R
	R
	R
	R
	R
	R
	R
	R


PLAN ZAJĘĆ KLAS 4-8
	Klasa

Lekcja        
	4a
	4b
	4c
	4d
	4e
	4f
	5b
	5c
	5d
	5e
	6a
	6b
	6c
	7a
	7b
	8a
	8b
	8c

	1
	tech
12
	j.pol
15
	mat
3
	hist
14
	przyr
Ś2
	j.pol
13
	tech
18
	g.wy
7
	j.pol
20
	j.ang
4
	plast

19
	mat
5
	j.pol
6
	fiz

10
	j.pol
2
	biol
9
	mat

1
	mat
17

	2
	j.pol
12
	mat
15
	j.ang
17
	przyr
9
	j.pol
Ś2
	hist
1
	j.pol
2
	w-f

	j.ang
4
	hist
18
	j.ang
8a
	j.pol
20
	j.pol
6
	w-f
	mat
3
	mat
5
	geogr
19
	fiz
10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w-f
	
	
	inf
	
	
	
	

	3/4
KOŚCIÓŁ
	Radzikowska M.
	Ryglewicz K.
	Sołtys B.
	Walter P.
	Turnik L.
	Grzyb D.
	Jarmużek E.
	Stankiewicz M.
	Walter J.
	Drega-Nowak M.
	Karpińska J.

Vogel P.
	Szczerek S.
	Kurczewska D.
	Sadkowska-Woszczyna J.
Iwan S.
	Kraczkowska C.

Stupak A.
	Kozłowska K.
	Kiwilsza J.
	Manaj-Fałczyńska W.


ŚRODA 03.04.2019.

10.00. – ZBIÓRKA DZIECI POD SZKOŁĄ, WYJŚCIE DO KOŚCIOŁA POD OPIEKĄ NAUCZYCIELI
	1a -1b -

1c - 

2a -

2b -

2c - 

3a -

3b -

 
	Januszewska M.
Pietrzak M.
Łodzińska M.
Tobiasz B. + Płocka G.
Wiewióra A.
Frączek J.
Janowska K. + Chamarczuk E.
Łazoryk T.

	
	4a -

4b -

4c -

4d -

4e - 

4f -

5b -

5c - 

5d -

5e -

6a -

6b -

6c -

7a - 

7b - 

8a -

8b -

8c -
	Radzikowska M.
Ryglewicz K.
Sołtys B.
Walter P.
Turnik L.
Grzyb D.
Jarmużek E.
Stankiewicz M.
Walter J.
Drega-Nowak M.
Karpińska J. + Vogel P.
Stupak A.
Kurczewska D.
Sadkowska-Woszczyna J. + Iwan S.
Kraczkowska C. + Walkowiak K.
Kozłowska K.
Kiwilsza J.
Manaj-Fałczyńska W.


ŚWIETLICA

	dzień

godzina
	PON
	WT
	ŚR

	7.00. – 8.00.
	Czarnecka
	Walkowiak
	Czarnecka

	8.00. –  8.50.
	Czarnecka
	Walkowiak

Iwan
	Czarnecka

	8.50. –  9.45.
	Iwan, Łazoryk
	Turnik 
	Czarnecka

	9.45. –  10.40.
	Kozłowski, Janowska
	Cichocki
	Madejska

	10.40. –  11.35.
	Kozłowski
	Pietrzak K
	Piątek

	11.35. – 12.30.
	Pietrzak K
	Kozłowski
	Piątek

	12.30. – 13.25.
	Połuboczko, Zołotar
	Kozłowski
	Cichocki

	13.25. – 14.20.
	Mamczur
	Czarnecka
	Cichocki

	14.20. – 15.10.
	Mamczur, Chamarczuk
	Czarnecka
	Radaszewska

	15.10. – 16.00.
	Chamarczuk
	Czarnecka
	Radaszewska


